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آغاز کارآزمایی بالینی سیستم‌هایی 
که با کمترین مداخلات پزشکی 

سرطان را کنترل می‌کنند
تهران  دانشگاه  فنی  دانشکده  محققان  از  تیمی  اجتماعی-  بخش 
دو سیستم برای شناسایی و کنترل سلول‌های سرطانی عرضه و وارد 
کارآزمایی‌های بالینی کردند که به گفته آنها این سیستم‌ها با کمترین 

مداخلات پزشکی قادر به کنترل این بیماری در مبتلایان است.
به گزارش ایسنا، دکتر محمد عبدالاحد در آیین رونمایی از سردیس 
برگزیدگان سومین جایزه مصطفی )ص( گفت: سیستمی که در سال 
دریافت کنیم،  را  آن جایزه مصطفی)ص(  برای  موفق شدیم  گذشته 
خوشبختانه مجوز وزارت بهداشت را گرفت و به عنوان اولین دستگاه 
کاملا مستقل درمانی در دنیا که دارای پروانه بهره برداری است، به 
شمار می‌رود.  وی با بیان اینکه این سیستم از اسفندماه سال گذشته 
وارد کلینیک‌های درمانی شد، اظهار کرد: در حال حاضر در برخی از 
بسیار  و  می‌شود  استفاده  آن  از  دولتی  کلینیک‌های  و  بیمارستان‌ها 
که  محصولی  حوزه  به  پژوهشی  فاز  از  فناوری  یک  که  خوشحالم 

کارآزمایی‌های بالینی آن با موفقیت انجام شده، رسیده است.
عبدالاحد عنوان این دستگاه را CDP ذکر کرد که قادر به تشخیص 
داد:  ادامه  و  است  سرطان  در  بدخیم  سلول‌های  به  آلوده  بافت‌های 
اقداماتی برای صادرات این دستگاه آغاز شده است و امیدواریم با توجه 
به اتفاقاتی که در حوزه کرونا رخ داد و دنیا به سمت حداقل مداخلات 
حرکت می‌کند، کارهای جدید تحقیقاتی جدید ما بتواند جایگاه خود 

را پیدا کند.
این محقق از توسعه دو سیستم جدید خبر داد که در انتهای مراحل 
سیستم  آنها  از  یکی  شد:  یادآور  و  دارند  قرار  بالینی  کارآزمایی‌های 
استفاده کننده از نیدل الکترونیکی است که بدون نیاز به نمونه برداری 
به رادیولوژیست‌ها کمک می کند تا توده‌ای را که تحت گاید سونوگرافی 
بررسی می‌شود، در صورت مشکوک شدن به آن، بدون نیاز به بافت 

برداری، اقدام به شناسایی آن کند.
عبدالاحد سیستم دیگر را دستگاه Real Time درمانی عنوان کرد و 
در این باره توضیح داد: برای برداشتن توده سرطان معمولا در اتاق عمل 
توده باز و رگ‌های خونی آن پاره می‌شود که این امر احتمال متاستاز را 
افزایش می‌دهد، ولی این سیستم می تواند تا حد زیادی توده را کوچک 
کند و در نهایت با تغییر در رژیم جراحی و شیمی درمانی، می‌توان 

بیماری سرطان را در بیماران کنترل کرد.
مجری طرح اضافه کرد: با توجه به پاندمی کرونا بسیاری از جراحی‌ها 
کنسل شده است و متاسفانه افرادی که دچار بیماری‌های مزمن غیر 
واگیر مانند سرطان‌‎ها هستند، تحت فشارند و ما تاکنون از این دستگاه 

بر روی ۱۹ بیمار مبتلا کارآزمایی‌های بالینی را آغاز کردیم.
میان  همکاری  زمینه  در  خوبی  زمینه  ایران  کشور  کرد:  اضافه  وی 
دانشکده‌ها ومراکز مهندسی و پزشکی در حوزه عملیاتی و بالینی دارد؛ 
چرا که تحقیقات پزشکی دارای دو بخش کلینیکی و کارآزمایی بالینی 
و حوزه مدل سازی حیوانی است و امیدوارم در سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ 
موفق شویم که محصول CDP را به دنیا معرفی کنیم تا بیشتر به 

بیماران کمک کنیم. 
 AMD آغاز فاز کارآزمایی بالینی درمان پارکینسون و

با سلول‌های بنیادی 
رییس پژوهشکده زیست شناسی و فناوری سلول های بنیادی پژوهشگاه 
رویان از آغاز فاز کارآزمایی بالینی درمان بیماری تخریب پیش‌رونده 
ماکولای چشم )AMD( و پارکینسون با سلول‌درمانی تا یک سال و 

نیم آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکترحسین بهاروند دیروز در آیین رونمایی از سردیس 
برگزیدگان سومین جایزه مصطفی )ص( با اشاره به پاندمی کرونا در 
ایران و جهان افزود: کرونا تنها یک مشکل طبی نیست و فقط سبب 
تغییر فرهنگ‌ها نمی‌شود و نشده است، بلکه بر روی بسیاری از عوامل 
دیگر موثر بوده است.  وی با بیان اینکه این ویروس به احتمال زیاد سبب 
شیفت تمدنی خواهد شد، ابزار امیدواری کرد که این امر فرصتی باشد 

برای بشریت که به سمت خوبی‌ها حرکت کند.
بهاروند، دلیل حضور خود در این مراسم را تیم تحقیقاتی همراهی کننده 
دانست و اظهار کرد: این حضور به دلیل زیست بوم خوبی است که ایجاد 

شد که در آن افراد با یکدیگر و با محیط اطرافشان در تعامل هستند.
رییس پژوهشکده زیست شناسی و فناوری‌ سلول‌های بنیادی پژوهشگاه 
 AMD رویان با اشاره به دستاوردهای تحقیقاتی در زمینه پارکینسون و
یا استحاله ماکولای شبکیه چشم، افزود: طی ۱۰ سال گذشته ما کار 
روی سطوح مختلف جانوری را انجام دادیم و خوشبختانه به فاز پیوند 

این سلول‌ها به آدمی رسیدیم.
وی اضافه کرد: در حال حاضر در پی تهیه مستندات لازم برای این فاز 
هستیم و تا یک سال و نیم آینده اولین کارآزمایی بالینی بر روی انسان 

در این بیماری‌ها )پارکینسون و AMD( آغاز خواهد شد.
به گزارش ایسنا، دژنراسیون ماکولا )AMD or ARMD( شایع ترین 
علت کوری در جهان است! در این بیماری ماکولا یا لکه زرد تخریب 
می شود. ماکولا قسمت حساس به نور شبکیه و مسئول دید مستقیم و 

واضح است که برای کارهای دقیق مثل خواندن و رانندگی لازم است.

 سال بیست و چهارم/ شماره 5600

بخش اجتماعی- مرد میان سالی که همسرش را طلاق داده بود، خواهر 
زن سابقش را در وسط خیابان دریا به طرز فجیعی به قتل رساند و یکی از 

باجناق هایش را نیز با ضربات چاقو مجروح کرد.
این حادثه هولناک صبح روز پنج شنبه گذشته در خیابان دریای اول مشهد 
هنگامی رخ داد که مرد 52 ساله ای به نام قادر احمدی معروف به رضا 
وارد خیابان وحید 13 )دریا( شد و خواهر زن سابقش را دید که به همراه 
شوهر و خواهر دیگرش قصد خروج از خانه را داشتند. این مرد که نقشه 
شومی را در سر می پروراند و چاقویی را نیز زیر لباس هایش پنهان کرده 
بود از موتورسیکلت پیاده شد و به بهانه احوال پرسی نزد باجناق و خانواده 
همسر سابقش رفت اما در یک لحظه چاقو را بیرون کشید و ضرباتی را بر 
پیکر باجناقش فرود آورد و او را به شدت مجروح کرد. همسر مرد مجروح 
با دیدن این صحنه در حالی که ترسیده بود جیغ می کشید و کمک می 
خواست. در این وضعیت خواهر دیگرش که لطیفه نام داشت وحشت زده 
به وسط خیابان گریخت اما مرد مهاجم او را گرفت و روی زمین انداخت. 
موتورسوار 52 ساله که قصد انتقام هولناکی را از خانواده همسر سابقش 
داشت ناگهان ضربات چاقو را بر پیکر خواهرزن دیگرش فرود آورد و او را در 
حالی که خون آلود کف خیابان افتاده بود، رها کرد و سوار بر موتورسیکلت 
از محل گریخت. با فرار مهاجم چاقوکش، اهالی محل متوجه ماجرا شدند 
و با اورژانس 115 تماس گرفتند. دو مجروح این حادثه وحشتناک دقایقی 
بعد به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال یافتند و تحت درمان قرار 
گرفتند اما ضربات وارد شده بر پیکر زن 45 ساله چنان عمیق بود که این 
زن به کما رفت و صبح روز گذشته به دلیل عوارض ناشی از اصابت چاقو در 
مرکز درمانی جان سپرد. گزارش خراسان حاکی است، به دنبال وقوع این 
جنایت، مراتب از طریق نیروهای انتظامی به قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
اعلام شد و بی درنگ قاضی کاظم میرزایی به همراه گروهی از کارآگاهان 
ورزیده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی مسیر مرکز درمانی را در 

پیش گرفتند. قاضی با تجربه ویژه قتل عمد که روزهای ورود به پنجمین 
سال رسیدگی به پرونده های جنایی در مشهد را می گذراند پس از بررسی 
های مقدماتی در مرکز درمانی، عازم محل وقوع جنایت شد که در نزدیکی 
بیمارستان قرار دارد. به دستور قاضی میرزایی، اثر برداری از محل درگیری 
آغاز شد و  تحقیقات با اظهارات زنی ادامه یافت که از این حادثه هولناک 
جان سالم به در برده بود. این زن به قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد گفت: ضارب قادر احمدی نام دارد ولی معروف به رضاست. این 

مرد سال ها قبل با خواهرم ازدواج کرد و صاحب فرزند شد اما در این سال 
های زندگی مشترک همواره خواهرم را شکنجه می کرد و آزار می داد. او در 
میان همین اختلافات خانوادگی و ناسازگاری ها، مدام خواهرم را تهدید به 

مرگ می کرد تا جایی که حتی دو بار قصد کشتن او را داشت.
این  تواند  نیز وقتی دید که دیگر نمی  ادامه داد: خواهرم  این زن جوان 
شرایط را تحمل کند و امنیت جانی ندارد، تصمیم به طلاق گرفت و دست 
ارائه همین اسناد و مدارک به دادگاه، بالاخره  با  او  به دامان قانون شد. 
طلاقش را گرفت و برای آن که از شر مزاحمت های قادر رها شود، دست 
فرزندانش را گرفت و در مکان دیگری اقامت کرد تا کسی از محل سکونت 
او باخبر نشود اما همسر سابقش برای گرفتن انتقام، به دنبال یافتن محل 
اقامت خواهرم بود. به همین دلیل تلاش می کرد تا نشانی خواهرم را از ما 
بگیرد و همواره در کمین ما بود تا این که صبح پنج شنبه گذشته زمانی 
که من و همسرم و خواهرم لطیفه قصد سوارشدن به خودرو را داشتیم او 
با موتورسیکلت از راه رسید و به بهانه احوال پرسی به طرف شوهرم آمد 
که ناگهان چاقویی را بیرون آورد و شوهرم را زخمی کرد سپس خواهرم 
را روی زمین انداخت و درحالی که روی قفسه سینه اش نشسته بود در 
همان وضعیت ضرباتی را بر پیکر خواهرم فرود آورد. من خیلی ترسیده 
بودم و مدام جیغ می کشیدم که او خواهرم را رها کرد و با موتورسیکلت 
انجام تحقیقات مقدماتی  از  به گزارش خراسان، پس  از آن جا گریخت. 
برای  را  در صحنه جنایت، قاضی میرزایی دستورات ویژه و محرمانه ای 
شناسایی محل اختفای متهم فراری و دستگیری وی صادر کرد. در همین 
حال مقام قضایی دستور داد تا تصویر بدون پوشش متهم فراری در روزنامه 
ها درج شود. به دنبال دستور قاضی ویژه قتل عمد، پلیس آگاهی خراسان 
رضوی اعلام کرد چنان چه شهروندان اطلاعاتی از مخفیگاه متهم فراری 
مذکور دارند با شماره تلفن های 21825267 و 09363257468  تماس 

بگیرند.

بخش اجتماعی-درپی شکایت دختری جوان مبنی‌بر تهدید و اخاذی از 
او به‌بهانه انتشار تصاویر شخصی‌اش در فضای مجازی، بررسی موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان کردستان قرار گرفت.
در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم چندی‌پیش با 
شاکی در فضای مجازی آشنا شد و پس از مدتی با ریختن طرح دوستی و 

وعده ازدواج، به ‌عکس‌ها و فیلم‌های خصوصی او دسترسی پیدا کرد.
در ادامه مشخص شد متهم با تهدید شاکی به انتشار تصاویر خصوصی وی در 
فضای مجازی قصد اخاذی از این دختر را دارد. با انجام تحقیقات تخصصی 

کارشناسان پلیس، متهم شناسایی و دستگیر شد.
این مرد با اعتراف به جرمش گفت: من با وعده ازدواج توانستم اعتماد دختر 
جوان را جلب کنم و عکس‌های او را به دست بیاورم و فکر نمی‌کردم او از 

ترس آبرویش شکایت کند.

پرونده دیگر
در دومین پرونده اخاذ اینترنتی که با ایجاد مزاحمت باعث مشکلاتی برای 
زنی جوان شده بود، دستگیر شد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس 
فتای استان فارس در تشریح این پرونده اظهار کرد: درپی مراجعه زنی جوان 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی مبنی ‌بر ایجاد مزاحمت برای او، پرونده 
اولیه تشکیل شد و رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

او گفت: با توجه به ارائه مستندات و با اقدامات تخصصی صورت‌گرفته توسط 
شبکه  بستر  از  استفاده  با  متهم  که  پلیس مشخص شد  کارشناسان  تیم 
اجتماعی با ارسال تصاویر غیراخلاقی مبادرت به ایجاد مزاحمت و تهدید 
علیه شاکی کرده است.  این مقام پلیس ‌در ادامه از شناسایی متهم خبر 
داد و گفت: با توجه به حساسیت پرونده، پس از انجام اقدامات فنی ازسوی 
کارشناسان و با بررسی ادله ارائه‌شده توسط شاکی،متهم شناسایی شد و 

یافت. سرهنگ سلیمانی  انتقال  پلیس  اداره  به  قضائی  مقام  طبق دستور 
گفت: متهم در ابتدا منکر جرمش شد، اما پس از روبه‌روشدن با مستندات 
ادله دیجیتال جرم، چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او در اظهاراتش این‌گونه بیان 
کرد که »پس از گفت‌وگو با شاکی در فضای مجازی متوجه اختلاف او با 
همسرش در زندگی شخصی شدم و با ارائه راهنمایی و مشاوره، مبادرت به 
برقراری ارتباط با این زن در فضای مجازی کردم«. رئیس پلیس فتای استان 
امنیتی، خصوصی‌ترین  افراد بدون رعایت مسائل  از  فارس گفت: بسیاری 
دست  به‌نوعی  و  می‌دهند  قرار  ناشناس  افراد  اختیار  در  را  خود  اطلاعات 
بزهکاران سایبری را در تعرض به حریم خصوصی باز می‌گذارند، بنابراین 
کاربران اینترنتی در صورتی می‌توانند در یک فضای امن و آرام در فضای 
مجازی فعالیت داشته باشند که بتوانند در اولین گام با رعایت موارد ایمنی و 

امنیتی، مانع از ورود افراد غریبه به حریم خصوصی خود شوند.

جنایت هولناک در »دریا«

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت گروه آموزشی کوشیار گیلانی 
شرکت )سهامی خاص( به شماره ثبت 2761 و شناسه ملی 10720162206 
در ساعت 10 صبح شنبه مورخ 99/9/1 در محل دبیرستان پسرانه کوشیار 

تشکیل می‌گردد.
از کلیه اعضای محترم برای شرکت در این جلسه دعوت می‌شود.

دستور کار جلسه:
1 – انحلال شرکت

مهدی سررشته‌دار ویشکائی
رییس هیات مدیره شرکت گروه آموزشی کوشیار گیلانی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اول  هیات   99/07/21  -  139960318004004710 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات سکینه خلخالی فرزند اصغر در:

1- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی جهت الحاق به 
ملک مجاور به مساحت 36/75 مترمربع به شماره پلاک فرعی 1325 

مجزی از 309 واقع در نصفی سنگ اصلی 17 بخش 18 گیلان.
به آدرس واقع در رودبار - نصفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اول  هیات   99/04/24 - شماره 139960318004004778  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات محمد امیری نظری 

برسری فرزند علی در:
1- شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 1450/60 مترمربع 
به شماره پلاک فرعی 680 مجزی از 31 واقع در بره‌سر سنگ اصلی 47 

بخش 17 گیلان.
به آدرس واقع در رودبار – بره‌سر – خیابان سردار جنگل محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  آیین‌نامه  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اول  هیات   99/06/13  -  139960318004003563 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند 
بانو محمودی رشته  رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات گل 

رودی فرزند یعقوب در:
1- شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 155/40 مترمربع به 
شماره پلاک فرعی 1381 مجزی از پلاک 242 واقع در شمام سنگ اصلی 

22 بخش 20 گیلان.
به آدرس واقع در رستم آباد – شمام – پشت برنجکوبی حجت – نورآباد 
بالا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/27
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رییس ثبت اسناد رودبار – علیرضا اکبری گیگاسری

بدلیل به حد نصاب نرسیدن شرکا  در جلسه نوبت اول که در تاریخ 1399/08/10 ساعت ۸ صبح در محل قانونی 
شرکت تشکیل شد برای نوبت دوم  بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می آید در جلسه انحلال شرکت  
ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ 1399/08/24در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
تصمیماتی که در نوبت دوم با هر تعداد از شرکا در مجمع  اتخاذ شود. برای کلیه شرکا ) اعم از غایب، مخالف و 

حاضر( نافذ و مقبول خواهد بود.
دستور جلسه:  انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

مقام دعوت کننده: هیات مدیره شرکت اسپاد سامانه گیل

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم (
شرکت اسپاد سامانه گیل به شماره ثبت 19172 و شناسه ملی 14004961623  )با مسئولیت محدود(

دوستی‌ اینترنتی، نقشه‌ای برای اخاذی

 با وعده توانستم اعتمادش را جلب کنم

دختر نوجوان از قصاص پدرگذشت
بخش اجتماعی - پرونده مردی که همسرش را به‌خاطر درخواست طلاق به‌قتل 
رسانده بود در حالی به دادگاه کیفری ارسال شد که دختر نوجوان مقتول از قصاص 

پدرش گذشت.
را قاتل همسرش معرفی  با تسلیم مردی که خودش  این پرونده  به  رسیدگی 
کرده بود، از سوی پلیس آغاز شد. این مرد به نام حمید پس از ورود به یکی 
نادره را کشته و جسد نیز داخل  از کلانتری‌های دزفول مدعی شد همسرش 
خودرواش است. وی درباره انگیزه‌اش از این جنایت به پلیس گفت: من و نادره ۱۲ 
سال باهم عاشقانه زندگی کردیم و زندگی خوبی داشتیم. ثمره زندگی مشترکمان 
هم دو دختر ۱۱ و ۲ ساله است. اما از یکسال پیش به دلایلی که علتش را نفهمیدم 
همسرم اصرار داشت از هم جدا شویم. خیلی تلاش کردم که نادره را از تصمیمش 
منصرف کنم حتی مدتی او را به خانه پدرش در شمال ایران بردم تا تنها باشد و 

فکر کند، اما فایده‌ای نداشت و همسرم همچنان بر خواسته‌اش پافشاری می‌کرد.
وی در ادامه افزود: می‌دانستم اگر ما از هم جدا شویم دخترانمان زندگی خوبی 
نخواهند داشت و نگران آینده آن‌ها بودم به همین خاطر از او خواستم تا به خاطر 

بچه‌ها هر مشکلی دارد کنار بگذارد و از تصمیمش منصرف شود. اما او که مدتی 
قرص‌های اعصاب می‌خورد توجهی به حرف هایم نداشت و می‌گفت که نمی‌خواهد 
زندگی اش را با من ادامه دهد. روز حادثه من و نادره و دختر کوچکم در حال 
بازگشت از سفر بودیم و دختر بزرگم نزد خانواده من در دزفول بود. بین راه دوباره 
سر همین موضوع بحث‌مان شروع شد و به او گفتم که طلاقش نمی‌دهم اگر 
می‌خواهد می‌تواند مدتی به خانه پدرش برود تا حالش بهتر شود. اما او در جواب 
حرف‌های من شروع به فحاشی کرد. سعی کردم واکنشی نشان ندهم، اما نادره 
به یکباره چاقویی از کیفش درآورد و گفت خودش و من را می‌کشد. در همان 
لحظه دختر کوچکم با ترس از خواب پرید. بعد همسرم چاقو را با تهدید روی بچه 
گرفت و من آنقدر ناراحت شدم که دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و ضربه‌ای 
به او زدم که باعث مرگش شد. بعد هم با جسد به دزفول آمدم تا بچه هایم را به 

خانواده‌ام بسپارم و خودم را به پلیس معرفی و تسلیم کنم.
با توجه به اینکه قتل در تهران اتفاق افتاده بود بازپرس کشیک دزفول بعد از انجام 

صورتجلسه پرونده و متهم را به دادسرای جنایی تهران منتقل کرد.

با ارسال پرونده به تهران مرد جوان مورد بازجویی قرار گرفت و اظهاراتش را تکرار 
کرد.

پس‌از آن و در ادامه بررسی‌ها دختر ۱۱ ساله مقتول مورد تحقیق قرار گرفت که 
گفت: از وقتی ۸ ساله بودم متوجه رفتارهای مشکوک مادرم شدم گهگاه با تلفن 
حرف می‌زد و بعد هم شماره را از گوشی اش پاک می‌کرد. می‌ترسیدم موضوع را به 
پدرم بگویم. مدتی به خاطر این موضوع مریض شدم. حتی به مادرم اعتراض کردم، 
اما او با پرخاشگری تهدیدم کرد و کتکم زد. تا اینکه مادرم گفت می‌خواهد از پدرم 
جدا شود من دوست نداشتم پدر و مادرم از هم جدا شوند. از آن به بعد درگیری 
اش با پدرم زیاد شد. بعد موضوع را مخفیانه به خانواده مادرم گفتم و آن‌ها گفتند 

با مادرم حرف می‌زنند و مشکل حل می‌شود، ولی حل نشد.
بعد از آن دختر نوجوان مقتول از مجازات پدرش اعلام گذشت کرد و پدربزرگ 
پدری اش نیز که قیم نوه ۲ ساله‌اش بود عنوان کرد که شکایتی ندارد، ولی پدر و 
مادر مقتول درخواست مجازات کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه 

کیفری استان تهران ارسال شد تا متهم بزودی محاکمه شود.


